
В этом выпуске будет завершена поза В со скрученным торсом, 
и мы начнем сборку блоков живот/таз для поз С и D.

ДЕТАЛИ ДАННОГО ВЫПУСКА

Броня Марк III
ЖИВОТ/ТАЗ: ПОЗЫ С И D (1). ФИНАЛЬНАЯ СБОРКА ПОЗЫ В

Примечание: внешний вид представленных здесь 
деталей может несколько отличаться от внешнего вида 
деталей, поставляемых вместе с журналом.

Вниманию коллекционеров! Данная фигура Железного Человека не является игрушкой. 
Это коллекционный экземпляр, предназначенный для экспозиции.

  KP  
1,7 x 5 мм

98A Задняя броня 
живота/таза позы С

98E Задняя броня 
живота/таза позы D

98C Передняя броня 
живота/таза позы С

98G Передняя броня 
живота/таза позы D

98B Задний каркас 
живота/таза позы С

98D Передний каркас 
живота/таза позы С

98F Задний каркас 
живота/таза позы D

98H Передний каркас 
живота/таза позы D
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ЭТАП           СБОРКА БЛОКА ЖИВОТ/ТАЗ ПОЗЫ С1

ЭТАП           СБОРКА БЛОКА ЖИВОТ/ТАЗ ПОЗЫ D2

1 - �Это детали для блока живот/таз 
позы С. Поместите каркас (98В) 
внутрь задней брони (98А) 
и закрепите двумя винтами КР.

1 - �Теперь займемся сборкой блока 
живот/таз позы D. Вставьте задний 
каркас (98F) на направляющие 
внутри задней брони (98Е) 
и прикрутите двумя винтами КР.

2 - �Затем установите передний 
каркас (98D) на направляющие 
внутри передней брони (98С). 
Закрепите его двумя винтами КР.

2 - �Установите передний каркас (98Н) 
на направляющие в передней 
броне (98G) и прикрутите двумя 
винтами КР.

Шаг за шагом 98

98B

98F

98G

98A

98D

98C

98F

98H

98E

98G

98A

98D

98B

98C

98E

98H

KP

KP

KP

KP

ЖИВОТ/ТАЗ C

ЖИВОТ/ТАЗ D

Как показано 
на фотографии, 
оба блока отличаются 
друг от друга.
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ЭТАП	  СБОРКА ПОЗЫ В3

1 - �Отсоедините сборку груди 
и живота от сборки таза 
и ног, нажав на кнопку 
на пояснице и слегка 
потянув вниз нижнюю 
часть туловища.

2 - �Чтобы отсоединить брюшной блок, удалите декоративные детали (86D) и (86Е), открутите нагрудник (87А) 
и пектораль (86С). Это облегчит присоединение брюшного блока позы В.

3 - �Отделите брюшной блок, нажав на кнопку на 
спине и потянув блок вниз. Теперь установите 
брюшной блок позы В, слегка надавив на него 
до щелчка. После этого установите детали 
груди на свое место.

4 - �Когда живот 
позы В будет 
установлен, верните 
на место нижнюю 
часть туловища 
(таз и ноги), слегка 
надавив до щелчка.

ЖИВОТ/ТАЗ: ПОЗЫ С И D (1). ФИНАЛЬНАЯ СБОРКА ПОЗЫ В

86D 86E

87A

86C
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Шаг за шагом 98

Так должна выглядеть 
поза В модели костюма-
брони «Марк III».

Мы рекомендуем аккуратно 
обращаться с собранной 
моделью Железного Человека, 
поскольку это коллекционный 
предмет для экспозиции, и он 
не предназначен для игр. При 
необходимости вы можете 
использовать мягкую мастику 
под ботинками Железного 
Человека, чтобы создать 
дополнительное крепление 
к элементам подставки.
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РАСПОЛОЖЕНИЕ ДЕТАЛЕЙ ЖИВОТА/ТАЗА ПОЗЫ C

РАСПОЛОЖЕНИЕ ДЕТАЛЕЙ ЖИВОТА/ТАЗА ПОЗЫ D

ЖИВОТ/ТАЗ: ПОЗЫ С И D (1). ФИНАЛЬНАЯ СБОРКА ПОЗЫ В

KP

KP

KP

98A

98C

98B

98D

KP

98E

98G

98F

98H
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СБОРКА ПОЗЫ В

Шаг за шагом 98

86C

87A

86E

86D

IM

87A

86E

86D

86C

КНОПКА 
ОТСОЕДИНЕНИЯ 

ГРУДИ ОТ 
ЖИВОТА

ТАЗ 
ПОЗА A

БРЮШНОЙ 
БЛОК 
ПОЗА A

КНОПКА 
ОТСОЕДИНЕНИЯ 
ТАЗА ОТ 
ЖИВОТА

БРЮШНОЙ 
БЛОК 
ПОЗА B
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